
Комитет по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района 

я-

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Ханты-Мансийского района

«Основная общеобразовательная школа с. Тюли»

ПРИКАЗ 
от 28.08.2024 года № 60/3-0 ;

Об утверждении перечня курсов внеурочной деятельности

На основании статей 28, 34, 44 Федерального закона от 29.12.2012 № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» во исполнение требований 
федеральных государственных образовательных стандартов начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, на основании 
анализа результатов анкетирования обучающихся и их родителей (законных 
представителей) (протокол педсовета от 28.08.2024 №01),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень курсов внеурочной деятельности, расписание и 
руководителей на 2024-2025 учебный год:
1.1. Начальное общее образование

День недели Время Название секции, кружка Руководитель
понедельник 09.00-09.40 «Разговоры о важном» Романова Е.В.

Молокова А.А.
15.00-15.40 «Шахматы - школе» Тычко В.Н.
15.50-16.30 Школьный спортивный клуб* Воронина Н.Б.

вторник 15.00-15.40 «Мир профессий» Чемакина Т.В.
15.50-16.30 Школьный театр* Романова Е.В. . 1

среда 15.00-15.40 «Функциональная грамотность» Шарандина В.В.
15.50-16.30 Школьный спортивный клуб* Воронина Н.Б.

четверг 15.00-15.40 «Учение с увлечением» Романова Е.В.
15.50-16.30 Школьный театр* Романова Е.В.

пятница 15.50-16.30 «Экологический образ жизни» Воронина Н.Б.

КОПИЯ ВЕРНА ...
7/ гоХг.



1.2. Основное общее образование
День, недели Время Название секции, кружка ГуКОШйТМЬ
понедельник 09.00-09.40 «Разговоры о важном» Чемакина Т.В.

Тычко В.Н.

Дмитрук В.В.
Зятькова Л.С.
Молокова Н.М.

15.50-16.30 «Семья и Я» Шарандина В.В.
16.40-17.20 Школьный спортивный клуб* Воронина Н.Б.

вторник 15.50-16.30 Занимательный русский язык Зятькова Л.С.
16.40-17.20 Школьный театр* Романова Е.В.

среда 15.50-16.30 «Билет в будущее» Шарандина В.В.
16.40-17.20 «Шахматы - школе» Тычко В.Н.
17.30-18.10 Школьный спортивный клуб* Воронина Н.Б.

четверг 14.20-15.00 «Россия - мои горизонты» Дмитрук В.В.
Тычко В.Н.
Зятькова Л.С.
Чемакина Т.В.

15.50-17.20 Кружок выжигания Дмитрук В.В.
17.30-18.10 Школьный театр* Романова Е.В.

пятница 15.50-16.30 «Экологический образ жизни» Воронина Н.Б.

2. Перечень курсов внеурочной деятельности на 2024-2025 учебный год 
внести в ЦОП до 02.09.2024 года.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора: .А. Пуминова

С приказом ознакомлены:

Молокова А.А.
Зятькова Л.С.
Романова Е.В.
Чемакина Т.В.

Тычко В.Н.
Дмитрук В.В.

арандина В.В. 
Воронина Н.Б.


